
 

CUKRÁRNA U KŘIŽOVNÍKŮ 

 

Nápojový lístek 

 
Káva (7g) 

Espresso   39,- 

Espresso lungo (mléko – A7)  39,- 

Espresso doppio   58,-

Espresso macchiato (mléko –A7)   43,- 

Cappucino (mléko – A7)  49,- 

Cappucino a flat white (mléko –A7)  60,- 

Cappucino Kappuziner (mléko, šlehačka –A7) 55,- 

Latte Macchiato (mléko-A7)                     49,- 

Latte s příchutí (kokos, oříšek, vanilka, caramel)     59,- 
(mléko A7, A8-lískové ořechy) 

Vídeňská káva (šlehačka –A7)  49,- 

Turecká káva   30,- 

Ledová káva se šlehačkou (mléko, šlehačka –A7) 49,- 

Ledová káva se zmrzlinou a šlehačkou 59,- 
(mléko, šlehačka, zmrzlina-A7, příp. A1,3,5,6,8) 

Ledové Frappé   49,- 

Čaj   25,- 

Čaj - Tea sypaný - konvička  40,- 

Zázvorový čaj   40,- 

Horká čokoláda   40,-  

 

 

 

 

 

 

Nealkoholické nápoje 

 

Voda Natura  (0,3l) 25,- 

- neperlivá, jemně perlivá    

Džbán vody s citrónem a mátou (0,5l) 20,- 

Juice/rozlévaný                            (0,3l) 30,- 

- jablko, multivitamin, pomeranč  

    

Bad Brambacher                         
(osvěžující nealkoholické nápoje z přírodní minerální 

vody - různé druhy s příchutí ovoce a coly) 

   

  (0,5l) 28,- 

 

    

Nealko pivo/ochucené  (0,5l) 35,-  

 

 

 

Domácí limonáda                          (0,5l) 55,- 

- Lesní směs 

- Zázvorová 

- Grapefruitová 

 

 



 

 

 

 

 

 

Fresh – čerstvé šťávy (0,2l) 70,- 

- Pomerančové probuzení  

 

 

 

Smoothie        (0,25l)         55,- 
 

- Green – špenát, pomeranč a banán 

- Mango, pomeranč a banán 

 

 

 

Milk shake  (0,3l) 55,- 
- Vanilkový 

- Jahodový 

- Čokoládový 

- Banánový 
(mléko A7) 

 

 

Nealkoholické koktejly (0,3l)                     69,-  
 

- Relax koktejl (limetkový sirup A12) 

- Mojito  

 

 

 

 

 

 

Zmrzlinové poháry  75,- 
Ovocný pohár – 3x kopeček zmrzliny (2x jahodová, 1x 

vanilková), banán, kompotované ovoce, šlehačka, 

oplatka, poleva 
(zmrzlina, šlehačka, oplatka, topping  A1,A7 a může obsahovat 

A3,5,6,8,11,12) 

 

 

Banana Split – 3x kopeček zmrzliny (2x čokoládová, 

1x vanilková), banán, šlehačka, oříšky, oplatky 
(zmrzlina, šlehačka, oplatka, topping, oříšky-A1,A7,A8 a může obsahovat 

A3,5,6,11,12) 

  

 

 

Čokoládový pohár – 3x kopeček zmrzliny (2x 

čokoládová, 1x vanilková), šlehačka, topping, zdobení, 

oplatka  
(zmrzlina, šlehačka,  oplatka-A1,A6,A7 a může obsahovat A3,5,8,11,12) 

 

 

 

 

Horké lesní ovoce – 3x kopeček zmrzliny 80,- 

(3x vanilková), horké ovoce, šlehačka, máta, strouhaná 

čokoláda 
(zmrzlina, šlehačka, čokoláda-A6, A7 a  může obsahovat  A3,5,8)                                                                             


